TauTtoTnTa TNC £PEUVAC

Etaipeia : INTERVIEW | Anuookotrioeig

Avabeon : EigeANTApIo XAAKIOIKNAG

2KOTTOG TNG €peuvag : Karaypa@r Twv amoyewv Twv HEAWV Tou ETueAnTnpiou
XaAKIBIKAG, oTo TTAQiCI0 TOU diunvou BApOUETPOU OIKOVOMIKNG OUYKUPIag

Tomog : MooorTikn

MéBodoc ouAlloyric oToixeiwv  :  online (panel), MeE nAekTpoviKGA OOPNUEVO
EPWTNUATOAOYIO, PE aTOMIKA TTPOOKANON oTnv d1EUBuvon NAEKTPOVIKOU TAXUDPOEIOU
TwV JeEAwV Tou ETmigeAntnpiou XaAkidikng.

MéyeBog AciypaTog : 345 emmixeipnoelg hEAN tou EmmueAnTnpiou XaAkIOIKAG.

Mepioxn : Nopdg XaAkidikng

Huepopnvia Aliecaywyng : AlyouoTtog ZeTTTEUBpIog 2025

Ap. MnTpwou E.2.P : 7 (emrta)/ Méhog ESOMAR

INTERVIEW &

We simply ask! § HALK'D'K' CHAMBER
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INTERVIEW

We simply ask!

Nwc Oa mepLypadarte Tov puOUAG OKLOTIKAG aAvATuEnG
otn XaAKLOIKN ta TeEAevTaia xpovia;

XapnAoég
7%

Métpiog
21%

MoAU évtovog
72%

ENMNIMEAHTHPIO
XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER



MoTeleTe 611 N XAAKIOIKR £XEI PTACEI OE OIKIOTIKO KOPEOHO;

Oy, uttdpyouv
aKoun
TTEPIBWPIN
QvATITUENG
30%

Nai, €xel
KOPEOTEI
70%

ENMNIMEAHTHPIO
XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

‘ INTERVIEW




)

INTERVIEW

We simply ask!

Katd tn yvwpn oag, ol VEEC OLKOSOMEC Kol N OLKLOTLKN
avantuén ennpedlovv OeTika R apvnTika to GuoLKO
nepLBaAAov Kat TRV atoOnTIKA TG MEPLOXAG;

Oudétepa OcTIKG
% 12%

ApvnTiKa
81%

ENMNIMEAHTHPIO

| XAAKIAIKHZ

HALKIDIKI CHAMBER



)

MoAU apvnTIk&/ApvnTiIKA(QUgnon
TIMWV, TTiEON O€ UTTOOOUEG)

INTERVIEW

We simply ask!

2€ ooV BaOpo Bewpeite 6tL oL ayopanwAnoieg
OLKLVATWV KOl OLKOTIES WV EMNPEAIOUV TNV TOTILKN
Kowvwvio;

MoAu
BETIKA/OETIKA(VEES
BéociIg epyaaiag,
augnon €1000QUATOG
K.ATT.)
35%

65%

ENMNIMEAHTHPIO

| XAAKIAIKHZ

HALKIDIKI CHAMBER



Nw¢ KpLvETE TNV KATAOTAON TNG EMXELPNONG OOC
ONUEPA OE EMINMESO OLKOVOULKWV OLTTOTEAECHUATWV

Kakn
16%

KaAn
35%

IKavoTToINTIKA
49%

ENMNIMEAHTHPIO
XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

‘ INTERVIEW




Mo TOUG EMOUEVOUG 6 UNVEC TIEPLUEVETE I KOLTAOTOON TNG
EMLXELPNONC 00C OE EMIMESO OLKOVOULKWV AMOTEAECUATWV VL ELVal :

KaAuTepn
14%

Xelpdtepn
33%

ENMNIMEAHTHPIO
XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

‘ INTERVIEW




2€ OX£0N JLE TOV TPONYOUMEVO HRVA, O TILPOC
NG EMEipNONG o0 :

Au¢nbnke
26%

Mapéueive o
idlog
37%

Melwbnke
37%

i

% EMNIMEAHTHPIO
| XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

‘ INTERVIEW




MNa tov prjva nov akoAouBei, oxedialete va:

MpooAdaBete
TTPOCWTTIKO

14%

ATtToAUCETE
TTPOCWTTIKO
17%

AlaTnpRoETE
TTPOOWTTIKO
69%

EMNIMEAHTHPIO
| XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

‘ INTERVIEW




AciktnG OIKOVOUIKNG 2UYyKUpiag
EmpeAntnpiou XaAkidikng

Alyouo
Tog/3em

AUVOUOOKT(.OB[’)AEKEMB G)’EBpO AnpiAiolodvioc
to¢/2emog/Nog prog/laudplog/ .

. , , ¢/Mdio /loUAwo , , X , , ,
TEUPpPLO KUPpLog voudplt MapTio 2023 ¢ 2023 TéEUPPLO UPpLOog voudpl MapTLo TéEUPPLO UPpLOG vouaplt MapTLo TEUPpPLo
€2022 2022 0g2023¢2023 © ¢ €2023 2023 0¢2024 ¢ 2024 €2024 2024 og 2025 ¢ 2025 2025

Zewpal 5,8 1,9 -1,5 43 51 2,4 3,9 2,1 1,1 -1,2 3,4 4,9 5,8 4,1 2,3 1,2 3,9 4,6 51 5 5,2

AUyoucOktwpBp Askéup DeBpo
to¢/emoc/Nog plog/laudplog/

AUyoucOktwPRp AskéuP DeBpo

toc¢/Zemoc/Noé plog/la UdpLoq/AnpO\Lo lovviog

¢/Mdio /loUAlo
¢ 2025 ¢ 2025

Arnpilio loUviog
¢/Mdio /loUALo
€ 2024 ¢ 2024

AnpiAiolovviog
¢/Mdio /loUALo
€ 2022 ¢2022

ENMNIMEAHTHPIO
XAAKIAIKHZ
HALKIDIKI CHAMBER

INTERVIEW

We simply ask!
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